体外診断用医薬品

2 0 1 9 年 1 2 月

お 客 様 各 位

新 発 売 の ご 案 内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜わり厚く御礼

申し上げます。

  このたび、脳脊髄膜炎起炎菌莢膜多糖抗原キット『クイックチェイサー® 肺炎球菌Ⅱ』を下記のと

おり発売することとなりましたので謹んでご案内申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。            敬具

記

『クイックチェイサー®  肺炎球菌Ⅱ』

１．発売日           2020 年 1 月 14 日

２．品番・品名・各種コード・サイズ・価格・他

品 番 品 名 包装単位 参考価(円)

68210 クイックチェイサー 肺炎球菌Ⅱ 10 回用 17,000

JAN コード 承認番号

4987537682106 30100EZX00032000

貯蔵方法 商品(個装) サイズ・重量 有効期間

室温（1～30℃） 155(幅)×107(奥行)×50(高)㎜ 140g 13 ヵ月(使用期限は外装に記載)

※参考価は、末端価格を拘束するものではありません。また、当価格には消費税は含まれておりません。

ご注文は、JAN コード又は品番でお願い申し上げます。

尚、ご不明な点は弊社営業担当又は以下にお問合せ下さい。                         以上

営業企画部 TEL 0942(84)5494 FAX 0942(84)5490

製造販売元 株式会社ミズホメディー

本社 〒841-0048 佐賀県鳥栖市藤木町５番地の４ ℡ 0942(85)0303